

TVS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Dane identyfikacyjne

Nazwa stosowana w obrocie gospodarczym	TVS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością		
Forma prawna	spółki z ograniczoną odpowiedzialnością - średnie przedsiębiorstwo		
NIP	6342617215	REGON	240448097

Dane adresowe

pl. Plac Grunwaldzki 12 40-126 Katowice województwo: śląskie , powiat: Katowice

Dane kontaktowe

Email	szkolenia@tvs.pl	Telefon	326089200
Strona internetowa	https://tvs.pl/tvs-szkolenia/	Fax	322200454

Pozostałe informacje

Rodzaje usług świadczonych przez podmiot, na które można uzyskać dofinansowanie: Usługa szkoleniowa

Doświadczenie w realizacji usług rozwojowych

Istotą działalności Centrum Szkoleniowego TVS jest organizacja szkoleń i warsztatów, których efektem jest zdobycie <i>unikalnej wiedzy i wyjątkowych umiejętności potrzebnych</i>
--

w kontaktach z mediami. Swoją ofertę budujemy w oparciu o konkretne cele biznesowe naszych klientów.

Stawiamy na *autorskie programy* szkoleniowe, budując profesjonalne relacje oparte na wzajemnym szacunku i uczciwości. Dysponujemy bazą techniczną, która daje szansę prowadzenia szkoleń w formie warsztatów. Profesjonalne studia telewizyjne, systemy informatyczne, stanowiska montażowe i graficzne pozwalają nam bardzo dokładnie odzwierciedlić środowisko i sposób pracy mediów a tym samym przygotować na kontakty z nimi.

Ponadto oferujemy:

- warsztaty z autoprezentacji (w tym warsztaty dla osób niepełnosparwnych przygotowujące do rozmowy kwalifikacyjnej),
- warsztaty kreujące sposoby prezentacji przed kamerą,
- szkolenia przygotowujące do wystąpień publicznych,
- szkolenia dla rzeczników prasowych,
- szkolenia z montażu audio-video.

Służymy pomocą także tym, którzy w świecie wirtualnym stawiają pierwsze kroki. Specjalizujemy się w przekazywaniu wiedzy dotyczącej konstruowania i administrowania portalami. Szkolimy także z *przygotowania i rozliczania projektów dofinansowanych przez Unię Europejską* (EFS, EFRR). W naszej ofercie znajduje się także wyjątkowe szkolenie z *Zarządzania Kryzysowego*.

Wyróżnia nas przede wszystkim duże doświadczenie, ale także unikalne możliwości.

Skany dokumentów potwierdzających doświadczenie podmiotu

[Referencje_Policja_2014.pdf](#) [Referencje_Technikum_nr_4.pdf](#) [Referencje_z_Policji.pdf](#)
[Referencje_z_WST.pdf](#) [Referencje_Innopark.pdf](#)

Inne informacje

Centrum Szkoleniowe TVS prowadzi swoją działalność szkoleniową w oparciu o wpis do **Rejestru Instytucji Szkoleniowych** prowadzonego przez Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach.

Centrum Szkoleniowe TVS posiada również akredytację udzieloną przez The Global Language System - **Znak Jakości TGLS Quality Alliance**.